
1 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

 
 

Al DSGA Dott. Romano Antonio 
Agli ATTI della Scuola  
Al Sito web di Istituto 

 
 

Oggetto: Decreto di incarico per la gestione amministrativa del Patto educativo 
di Comunità “Scuol@viva” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. n. 0016620 del 16.06.2021 

“m_pi.AOODPIT. REGISTRO. DECRETI DIPARTIMENTALI. R.0000192. 17-02-2021- 
Rilevazione fabbisogno al fine di accedere al finanziamento dei Patti di comunità. 
Esercizio finanziario 2021”; 

Vista la “Manifestazione di interesse al fine di accedere al finanziamento dei Patti di 
Comunità. Esercizio Finanziario 2021” di questa scuola, prot. n. 4188 del 
21.06.2021; 

Visto il Decreto prot. n. 24113 del 10.08.2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
di assegnazione all’I.C. “Massari-Galilei” di Bari del contributo di euro 9.021,00 per 
il sostegno finanziario ai patti educativi di comunità E.F. 2021; 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 60 del 30.06.2021; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 34/2020-21 del 14 luglio 2021 di approvazione 

all’unanimità del Patto di Comunità; 
Considerato che per la realizzazione del progetto di cui sopra è necessario effettuare 

attività di gestione amministrativa; 
 

DECRETA 
 
L’affidamento dell’incarico di gestione amministrativa del progetto denominato 
“Scuo@viva” al dott. Antonio Romano, Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 
dell’I.C. Massari Galilei di Bari. 
Il servizio affidato è di n° 20 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a 
partire dalla data della nomina e fino al termine delle attività progettuali. Saranno 
retribuite previa verifica delle ore svolte, documentate dai verbali e dalle firme apposte 
sul registro delle presenze appositamente costituito. 
Il compenso viene stabilito in euro 18,50/ora lordo dipendente così come da CCNL per le 
ore eccedenti. 
Il presente incarico è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale 
dell’Istituto www.icmassarigalilei.edu.it (sez. Amministrazione Trasparente) e 
conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 
 





2 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 

 
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 


		2021-10-18T13:19:25+0200
	DECATALDO ALBA




